
UCHWAŁA NR 466.XLVIII.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Jeleniej Góry wyraża zgodę na obciążenie udziału Gminy Jelenia Góra w prawie 
użytkowania wieczystego działki gruntu numer 515/51 położonej przy ul. Karola Miarki, obręb Jelenia Góra 3, 
AM-8, bezterminową służebnością gruntową polegającą na prawie przejścia i przejazdu przez działkę nr 515/51 
na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego lub właściciela nieruchomości stanowiącej działkę nr 
515/49, obręb Jelenia Góra 3, AM-8, w celu zapewnienia dostępu do drogi publicznej. 

§ 2. Zakres gruntu objętego służebnością określa załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 5A39C949-6224-47F3-9146-FDB3E9B494BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 466.XLVIII.2022 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 30 marca 2022 r. 

 
 

Id: 5A39C949-6224-47F3-9146-FDB3E9B494BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

